



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11082020-221074
CG-DL-E-11082020-221074

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2398]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 11, 2020/श्रावण 20, 1942

No. 2398]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 11, 2020/SHRAVANA 20, 1942

jy e=ky;

%nf{k.k io el; jyo fcykl ij%

अधिसूचना

fcyklij, 1 tykb, 2020

jy dkfjMkj ifj;ktuk gr 20b dk idkşku vf/klpuk

dk-vk- 2704%v%—केन्द्रीय सरकार ने, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3 उप-खंड (II) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 2784(अ) तारीख 02 अगस्त, 2019 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, छत्तीसगढ़ राज्य के रायगढ़ जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् धरमजयगढ़ से कोरबा नई लाईन परियोजना (63 कि.मी.) के निष्पादन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी, और उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन उक्त अधिसूचना संख्यांक का सार दैनिक समाचार पत्र, ईस्पात टाइम्स (हिन्दी), बिलासपुर संस्करण, 24.08.2019 एवं जनकर्म (हिन्दी), बिलासपुर संस्करण, 24.08.2019 में प्रकाशित किया गया था, और निर्धारित समयावधि में 02 आपत्ति प्राप्त हुई, और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम अधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है, अतः अब, केन्द्रीय सरकार सक्षम अधिकारी से उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी, और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड के अनुसरण में यह घोषणा करती है इस अधिसूचना के

राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबध्द अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांतिक रूप से निहित हो जाएगी।

xke dk uke %&t kxMk] rg lhy&/kjet ;x<] ftyk &jk;x< %N-x-%

Ø.	[kljk u-	vftir jdc dk {k= %g-% e	Hkfe dk idkj	Hkfe dh idfr	Hkfe Lokeh dk uke
1	473/1	0.061	टिकरा	उड़द	नेकराम, नानकुंवर, मालतीबाई पिता मनीराम, लोहरीकुंवर बेवा मनीराम, धनीराम पिता जीतराम कंवर
	474/1	0.075	बहला सिं.	धान	
	473/2	0.061	टिकरा	उड़द	गोकुलप्रसाद, चमेलीबाई, चम्पाबाई, गुलापी, ठकुराईन पिता मांझीलाल कंवर
	474/2	0.075	बहला सिं.	धान	
	479/1	0.048	टिकरा	उड़द	परिक्षित पिता बलीसिंह कंवर
	405/1	0.182	बहला सिं.	धान	
	405/3	0.115	बहला सिं.	धान	कुंजराम पिता बलीसिंह कंवर
	405/2	0.242	बहला	धान	मयाराम पिता बलीसिंह कंवर
	479/3	0.015	टिकरा	उड़द	
	504/2	0.020	बहला सिं.	धान	
	480/1	0.021	टिकरा	उड़द	तीजराम पिता भजीतराम कंवर
	541/5	0.020	टिकरा	उड़द	प्रकाशसिंह पिता भजीतराम कंवर
	530	0.089	बहला सिं.	धान	खगेश्वर पिता रामभजन कंवर
	531	0.051	बहला सिं.	धान	सियाराम पिता करमसिंह कंवर
	561/2	0.077	बहला सिं.	धान	भगवान सिंह पिता मोहन सिंह कंवर
	727	0.020	खार	धान	घनश्याम पिता बैगासिंह कंवर
	478/4	0.085	बहला	धान	बाबूलाल माता अजमेत, समेत कुवर पति विजेराम देवानिन पति प्रतापसिंह, कंवर
	755/4	0.268	बहला	धान	हिराधन पिता मनीराम कंवर
	714/2/ख	0.062	टिकरा	मूंगफली	तुलाराम, गुलाराम पिता जगेश्वर, हरिसिंह, पिता कार्तिकराम कंवर
	730/1	0.283	टिकरा	पड़त	
	935/3	0.407	टिकरा	उड़द	आनन्दराम पिता बोधीराम, मु फिरकुंवर बेवा बोधीराम कंवर
	757/3	0.101	बहला	धान	
	813/2				
	813/3				
	813/4				
	961/1	0.101	बहला	धान	लालाराम पिता प्रीतमसिंह, श्यामलाल पिता प्रीतमसिंह कंवर
	960/3	0.310	बहला	धान	जीवनसिंह पिता सितावीराम, सन्तूराम पिता सितावीराम, आनन्दराम पिता सितावीराम, गुरवारी, जगरो, शांति, कांति पिता सितावीराम कंवर
	961/3	0.253	बहला	धान	
	755/3क	0.032	बहला	धान	समारसिंह पिता रामचरण कंवर
	755/3च	0.036	बहला	धान	शिवप्रसाद पिता रामचरण कंवर
	755/3ख	0.032	बहला	धान	मु.द्रोपदी बेवा छत्तरसाय, अहिल्याबाई पिता छत्तरसाय कंवर
	755/3ङ	0.054	बहला सिं	धान	परसादी पिता रामचरण कंवर
	714/1/ग	0.106	टिकरा	मुंगफली	धनीराम, दौलतराम पिता चमारसाय कंवर
	714/1/घ	0.101	टिकरा	मुंगफली	

Ø-	[k l j k u-	vftir jdc dk {k= %g-%e	Hkfe dk idkj	Hkfe dh idfr	Hkfe Lokeh dk uke
	714/1/च	0.101	खार	धान	
	716/1/ग	0.101	टिकरा सिं	मुंगफली	कमलसिंह पिता निरंजन, नाबा. मंगलसिंह, नाबा. मनवार, नाबा. करिमा पिता निरंजन, महाजन पिता पुलिसराम कंवर
	716/1/क	0.202	टिकरा सिं	मुंगफली	
	730/2	0.210	टिकरा सिं	मुंगफली	
	935/1	0.070	टिकरा	उड़द	पंचराम पिता बोधीराम कंवर
	755/3ड	0.036	बहला सिं.	धान	बेलसाय पिता रामचरण कंवर

xke dk uke & gkVh] rg lhy&/kjet; x<] ftyk & jk; x< %N-x-%

Ø-	[k l j k u-	vftir jdc dk {k= %g-%e	Hkfe dk idkj	Hkfe dh idfr	Hkfe Lokeh dk uke
2	954/14/ग	0.020	खार	धान सिं.	मु. बुंदकुवर बेवा हेमसिंह, धनेश्वर सिंह, रामवती, शुक्लाबाई पि. हेमसिंह मु. चम्पाबाई बेवा भुवनसिंह टोपसिंह, होलसिंह पि. भुवनसिंह जाति कंवर
	969/7/ख	0.130	टिकरा	उड़द	पूरन पि. दिलबोध जाति कंवर
	957/3	0.202	टिकरा	उड़द सिं.	रामकुमार, रत्नाबाई पि. विपेतराम संघाई बेवा विपेतराम जाति कंवर
	960/2	0.240	झोरकी	धान सिं.	
	969/5	0.080	खार	धान सिं.	
	960/1/ग/1	0.022	झोरकी	धान सिं.	उसतराम, मसतराम, मयाराम पि. अमरसिंह जाति कंवर
	969/4/क	0.032	बहला	धान सिं.	रोहिना पि. सनतराम मु. गुरबारी बेवा सनतराम
	969/4/ख	0.065	बहला	धान सिं.	मनकुंवर बेवा सुरितराम ना. बा. नन्दूसिंह पि. दुबराज जागरमोती पि. दुबराज पा. मा. रामबाई बेवा दुबराज
	969/4/ग	0.121	बहला	धान सिं.	कन्हैया, चनेराम पि. कार्तिकराम मु. चंदरमोती बेवा कार्तिकराम, तेलसिंह पि. अमरनाथ जाति कंवर
	887/23/ख	0.121	टिकरा	उड़द	बेचन प्रसाद पिता सुखनराम जायसवाल
	887/20	0.069	झोरकी	धान	
	883/2	0.110	झोरकी	धान सिं.	
	366/24/त 366/24/थ	0.230	टिकरा	पड़त	जगलाल पि. रामरतन, प्यासो, विराजो, निराजो पि. रसपाल, गोपाल सिंह पि. रामरतन गोर्वधन पि. गलपत, सुलोचना पि. गलपत मु. जागरमोती बेवा गलपत ना. बा. पीतमसिंह, सीमाबाई पि. गलपत पा. मा. जागरमोती कंवर
	887/21	0.038	खार	धान	
	1295	0.062	झोरकी	धान	
	1294/2/2	0.032	बहला	धान	सुमितराम पि. पुनीराम, आक्तीराम पि. पुनीराम, नरेश्वर पि. सुकलाप्रसाद ना. बा. चंद्रशेखर पि. सुकलाप्रसाद मु. सुमित्रा बेवा सुकला प्रसाद
	366/18	0.101	खार	धान	हरिहरदास, मोहरदास, पि. माखनदास
	1291/1	0.097	बहला	धान	बुढाराम पि. सुन्दरसाय जाति कंवर

Ø	[kljk u-	vftir jdc dk {k= %g-%e	Hkfe dk idkj	Hkfe dh idfr	Hkfe Lokh dk uke
	1275/1/क	0.122	टिकरा	धान	अजरदास, मोहितदास, मानिकदास पि.
	1297/9	0.171	टिकरा	पड़त	मनबहाल, सोनमेत पि. मनबहाल
	1283/2	0.136	बहला	धान	अमोलीसिंह पि. जगेशर जाति कंवर
	1297/3	0.104	खार	धान	भानमोती, मानमोती, अजयमोती पि. हंसाराम
	1304/1	0.821	खार	धान	मनबोध पि. कंवल सिंह, गिरतम पि.
	1303	0.081	खार	धान	कपूरसिंह, मु. बुधवारो बेवा कपूरसिंह विद्याधर पि. कंवल सिंह जाति कंवर
	1298/3	0.061	टिकरा	पड़त	चन्दरमुनी निरमल पि. कार्तिकराम मु.
	869/13	0.049	टिकरा	धान	मनकुंवर बेवा कार्तिकराम जाति कंवर
	1299	0.041	टिकरा	पड़त	इंजोरसिंह पि. डेरिहा जाति कंवर
	954/20	0.076	टिकरा	पड़त	कुमेतराम पि. उदयराम, सनकुंवर बेवा बंधनराम, ना. बा. सावनसिंह, ना. बा. महेन्द्रसिंह, ना. बा. अशोक कुमार पि. बंधनराम, कलेश्वर, जागेश्वर पि. डोलोराम, रतिराम पि. सहसराम जाति कंवर
	963/1	0.162	झोरकी	धान	लखूराम पि. जहानसिंह, लखनसिंह पि. जहान सिंह मु. राधाबाई बेवा जहानसिंह जाति कंवर
	954/18/ख	0.130	टिकरा	पड़त	नत्थूराम पि. काशीराम, संतुराम पि. काशीराम, कपूरसिंह पि. काशीराम मु. धनकुंवर बेवा काशीराम जाति कंवर
	963/2	0.069	झोरकी	धान	गुलाबसिंह पि. तेलसिंह, मोहरमती पि.
	954/18/क	0.203	टिकरा	पड़त	तेलसिंह मु. तीजोबाई पति तेलसिंह जाति कंवर
	954/12/ख	0.024	टिकरा	उड़द सिं	मनीराम पि. करमसिंह जाति कंवर
	954/12/ग	0.020	टिकरा	उड़द सिं.	
	960/1/ग/2	0.023	झोरकी	धान सिं.	सपूरन, रपूरन, सोनामति, मनकुंवर पि. दिलारसाय
	954/17	0.506	टिकरा	उड़द	
	954/12/क	0.024	खार	धान सिं.	रत्थोबाई पि. कुन्दराम, मु. गुरबारी बेवा कुन्दराम जाति कंवर
	962/1	0.105	झोरकी	धान	पतिराम पि. बनउसिंह जाति कंवर
	962/2	0.121	झोरकी	धान	धनसिंह, कल्लूराम, भयामसिंह पि. रामनाथ मु. बालकुंवर बेवा रामनाथ अर्जुन, सहदेव, भगताराम, नीलाबाई पि. जयराम मु. विराजो बेवा जयराम, देवसिंह पि. बालमसाय जाति कंवर
	969/6	0.072	बहला	धान सिं.	हरिहर सिंह पि. उमैदसिंह मु. फूलकुंवर बेवा उमैदसिंह जाति कंवर

xke dk uke & [kMxko] rglhy&/kjet ;x<] ft yk &jk;x< %N-x-%

Ø	[kljk u-	vftir jdc dk {k= %g-%e	Hkfe dk idkj	Hkfe dh idfr	Hkfe Lokh dk uke
3	667/1 क	0.200	पड़ती	—	राममोहन पिता नंदनसिंह
	667/1	1.014	पड़ती बहला	धान	जयपाल पिता नंदनसिंह

Ø-	[kljk u-	vftir jdc dk {k= ¼g-½ e	Hkfe dk i:dkj	Hkfe dh i:df	Hkfe Lokeh dk uke
	क				
	543/1	0.182	पड़ती	धान	प्रेमसिंह पिता मसतराम
	543/1	0.200	पड़ती	धान	रामेश्वर पिता मसतराम
	667/1 क	0.405	पड़ती	धान	लोकनाथ पिता सनकराम

dy :kx %11-017 g-

[फा. सं. सी.ए.ओ./सि/बी.एस.पी/धरमजयगढ़ – कोरबा]

आर.एन. सुनकर, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

(S.E.C.R. BILASPUR)

NOTIFICATION

Bilaspur, the 1st July, 2020

NOTIFICATION UNDER SECTION 20E of THE RAILWAY ACT, 1989

S.O. 2704(E).—Whereas by the notification of the Government of India, In the Ministry of Railways (Railway Board) number S.O. 2784(E), dated the 02 August 2019, published in the Gazette of India (Extraordinary) Part-II, Section 3, Sub-section (ii), hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution of Special Railway Project, namely DHARAMJAIGARH to KORBA (63 km.) in the State of Chattisgarh. And, whereas the substance of the said notification No. 2784(E) was published in the daily Newspapers, Ispat Time (Hindi) Bilaspur Edition on 24.08.2019 and Jankarm (Hindi) Bilaspur Edition on 24.08.2019. And whereas, 02 objections were received within the set time period and disposed of by the Competant Authority under section 20D of the said Act; And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competant Authority has submitted his report to the Central Government; Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competant Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of the section 20E of the said Act 1989, the Central Government hereby declares that the lands specified in the sechdule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose; And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Cenrral Government free from all Encumbrances.

Name of Village:- Jogda, Tahsil:- Dharamjaigarh, Dist:- Raigarh

No.	Khasra No.	Area of Acquired Land	Type of Land	Nature of Land	Name of Land Owner
1	473/1	0.061	Tikra	Urad	Nekram, Nankunwar. Maltibai Father Maniram, Lorikunwar Bewa maniram, Dhaniram Father Jeetram Kanwar.
	474/1	0.075	Bahla S.	Dhan	
	473/2	0.061	Tikra	Urad	Gokulprasad, Chamelibai, Champabai, Gulapi, Thakurain Father Manjhilal Kanwar.
	474/2	0.075	Bahla S.	Dhan	
	479/1	0.048	Tikra	Urad	Parikshit Father Balisingh Kanwar.
	405/1	0.182	Bahla S.	Dhan	

No.	Khasra No.	Area of Acquired Land	Type of Land	Nature of Land	Name of Land Owner
	405/3	0.115	Bahla S.	Dhan	Kunjram Father Balisingh Kanwar.
	405/2	0.242	Bahla	Dhan	Mayaram Father Balisingh Kanwar
	479/3	0.015	Tikra	Urad	
	504/2	0.020	Bahla S.	Dhan	
	480/1	0.021	Tikra	Urad	Teejram Father Bhajeet Ram Kanwar
	541/5	0.020	Tikra	Urad	Prakash Singh Father Bhajeetram Kanwar
	530	0.089	Bahla S.	Dhan	Khageshwar Father Rambhajan Kanwar
	531	0.051	Bahla S.	Dhan	Siyaram Father Karamsingh Kanwar
	561/2	0.077	Bahla S.	Dhan	Bhagwan singh Father Mohansingh Kanwar
	727	0.020	Khar	Dhan	Ghanshyam Father Baigasingh Kanwar
	478/4	0.085	Bahla	Dhan	Babulal Mata Ajmet, Samet Kunwar Husband Vijeram Dewanin Husband Pratapsingh kanwar
	755/4	0.268	Bahla	Dhan	Hiradhan Father Maniram Kanwar
	714/2/kha	0.062	Tikra	Mungfali	Tularam, GularamFather Jagesar, Harisingh Father Kartikram Kanwar
	730/1	0.283	Tikra	Padat	
	935/3	0.407	Tikra	Urad	Anandram Father Bodhiram, Mu. Firkunwar Bewa Bodhiram Kanwar.
	757/3	0.101	Bahla	Dhan	
	813/2				
	813/3				
	813/4				
	961/1	0.101	Bahla	Dhan	Lalaram Father Preetamsingh, Shyamlal Father Preetamsingh Kanwar
	960/3	0.310	Bahla	Dhan	Jivansingh Father Sitawiram, Santuram Father Sitawiram, Anandram Father Sitawiram, Gurwari, Jagro, Shanti, Kanti Father Sitawiram Kanwar
	961/3	0.253	Bahla	Dhan	
	755/3ka	0.032	Bahla	Dhan	Samarsingh Father Ramcharan Kanwar
	755/3cha	0.036	Bahla	Dhan	Shivprashad Father Ramcharan Kanwar
	755/3kha	0.032	Bahla	Dhan	Mu. Dropadi Bewa Chhattarsay, Ahilyabai Father Chhattarsay
	755/3ang	0.054	Bahla S.	Dhan	Parsadi Faher Ramcharan Kanwar
	714/1/ga	0.106	Tikra	Mungfali	Dhaniram, Daulatram FATHER Chamrsay Kanwar
	714/1/gha	0.101	Tikra	Mungfali	
	714/1/cha	0.101	Khar	Dhan	
	716/1/ga	0.101	Tikra S.	Mungfali	Kamalsingh Father Niranjan, Naba. Mangalsingh, Naba. Manwar, Naba. Karima Father Niranjan, Mahajan Father Pulisram kanwar
	716/1/ka	0.202	Tikra S.	Mungfali	
	730/2	0.210	Tikra S.	Mungfali	Panchram Father Bodhiram Kanwar
	935/1	0.070	Tikra	Urad	
	755/3ang	0.036	Bahla S.	Dhan	Belsav Father Ramcharan Kanwar

Name of Village:- Hati, Tahsil:- Dharamjaigarh, Dist:- Raigarh

No.	Khasra No.	Area of Acquired Land	Type of Land	Nature of Land	Name of Land Owner
2	954/14/ga	0.020	Khar	Dhan S.	Mu. Bundkunwar Bewa Hemsingh, Dhaneshwar singh, Ramwati, Suklabai Father Hemsingh Mu. Champabai, Bhuwansingh Kanwar.
	969/7/kha	0.130	Tikra	Urad	
	957/3	0.202	Tikra	Urad S.	Puran Father Dilbodh Kanwar
	960/2	0.240	Jhorki	Dhan S.	
	969/5	0.080	Khar	Dhan S.	
	960/1/ga/1	0.022	Jhorki	Dhan S.	Ramkumar, Ratnabai Father Wipetram, Sanghi bewa Wipetram Kanwar

No.	Khasra No.	Area of Acquired Land	Type of Land	Nature of Land	Name of Land Owner
	969/4/ka	0.032	Bahla	Dhan S.	Usatram, Masatram, Mayaram Father Amarsingh Kanwar
	969/4/kha	0.065	Bahla	Dhan S.	Rohina Father Sanatram Mu.Gurbari Bewa Sanatram
	969/4/ga	0.121	Bahla	Dhan S.	Mankunwar Bewa Suritram Naba. Nandusingh Father Dubraj, Jagarmoti Father Dubraj Pa.Ma. Rambai Bewa Dubraj
	887/23/kha	0.121	Tikra	Urad	Kanhaiya, Chaneshrum Father Kartikram Mu.
	887/20	0.069	Jhorki	Dhan	Chandarmoti bewa Kartikram, Telsingh Father
	883/2	0.110	Jhorki	Dhan S.	Amarnath Kanwar
	366/24/ta 366/24/tha	0.230	Tikra	Padat	Bechan Prasad Father Sukhanram Jaysawal
	887/21	0.038	Khar	Dhan	Jaglal Father Ramratan, Pyaso, Virajo, Nirano Father Raspal, Gopal Singh Father Ramratan, Govardhan Father Galpat, Sulochna Father Galpat Mu. Jagarmoti Bewa Galpat Naba. Pitamsingh, Simabai Father Galpat Pa.ma. Jagarmoti
	1295	0.062	Jhorki	Dhan	Sumitram Father Puniram, Aktiram Father
	1294/2/2	0.032	Bahla	Dhan	Puniram, Nareshwar Father Suklaprasad Naba. Chandrashekhar Father Suklaprasad Mu. Sumitra Bewa Suklaprasad
	366/18	0.101	Khar	Dhan	Harihardas, Mohardas Father Makhandas
	1291/1	0.097	Bahla	Dhan	Budharam Father Sundarsay Kanwar
	1275/1/ka	0.122	Tikra	Dhan	Ajardas, Mohitdas, manikdas Father Manbahal,
	1297/9	0.171	Tikra	Dhan	Sonmet Father Manbahal
	1283/2	0.136	Bahla	Dhan	Amolisingh Father Jageshar Kanwar
	1297/3	0.104	Khar	Dhan	Bhanmoti, Manmoti, Ajaymoti Father Hansaram
	1304/1	0.821	Khar	Dhan	Manbodh Father Kanwalsingh, Girtam Father
	1303	0.081	Khar	Dhan	Kapursingh, Mu. Budhwaro Bewa Kapursingh, Viddyadhar Father Kanwalsingh Kanwar
	1298/3	0.061	Tikra	Padat	Chandarmuni, Nirmal Father Kartikram, Mu.
	869/13	0.049	Tikra	Dhan	Mankunwar Bewa Kartikram Kanwar
	1299	0.041	Tikra	Padat	Injorsingh Father Deriha Kanwar
	954/20	0.076	Tikra	Padat	Kumetram Father Udayram, Sankunwar Bewa Bandhanram, Naba. Sawansingh, Naba. Magendrasingh, Naba. Ashok Kumar Father Bandharm, Kaleshwar, Jageshwar Father Doloram, Ratiram Father Sahasram Kanwar
	963/1	0.162	Jhorki	Dhan	Lakhuram Father Janhansingh, Lakhansingh Father Jahansingh Mu. Radhabai Bewa Jahansingh Kanwar
	954/18/kha	0.130	Tikra	Padat	Natthuram Father Kanshiram, Santuram Father Kanshiram, kapursingh Father Kanshiram Mu. Dhankunwar Bewa Kanshiram kanwar.
	963/2	0.069	Jhorki	Dhan	Gulabsingh Father Telsingh, Moharsingh Father
	954/18/ka	0.203	Tikra	Padat	Telsingh Mu. Teejobai Husband Telsingh Kanwar.
	954/12/kha	0.024	Tikra	Urad S.	Maniram Father Karamsingh Kanwar.
	954/12/ga	0.020	Tikra	Urad S.	
	960/1/ga/2	0.023	Jhorki	Dhan S.	
	954/17	0.506	Tikra	Urad	Sapuran, Rapuran, Sonmati, mankunwar Father Dilarsay.
	954/12/ka	0.024	Khar	Dhan S.	Ratthobai Father Kundanram, Mu. Gurbari Bewa Kundanram Kanwar.
	962/1	0.105	Jhorki	Dhan	Patiram Father Banausingh Kanwar.

No.	Khasra No.	Area of Acquired Land	Type of Land	Nature of Land	Name of Land Owner
	962/2	0.121	Jhorki	Dhan	Dhansingh, Kalluram, Bhyamsingh Father Ramnath Mu. Balkunwar Bewa Ramnath, Arjun, Sahdev, Bhagatram, Nilabai Father Jayram, Mu. Virajo Bewa Jayram, Devsingh Father Balamsay Kanwa
	969/6	0.072	Bahla	Dhan S.	Harihar Singh Father Umendsingh Mu. Fulkunwar Bewa Umendsingh Kanwar

Name of Village:- Khadgaon, Tahsil:- Dharamjaigarh, Dist:- Raigarh

No.	Khasra No.	Area of Acquired Land	Type of Land	Nature of Land	Name of Land Owner
3	667/1ka	0.200	Padti	-	Rammohan Father Nandansingh
	667/1ka	1.014	Padti	Dhan	Jaypal Father Nandansingh
	543/1	0.182	Padti	Dhan	Premsingh Father Masatram
	543/1	0.200	Padti	Dhan	Rameshwar Father Masatram
	667/1ka	0.405	Padti	Dhan	Loknath Father Sanakram

Total Area – 11.017 Hectare

[F. No. CAO/C/BSP/Dharamjaigarh – Korba]

R. N. SUNKAR, Chief Administrative Officer (Con.)